
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

特定環境保全公共下水道　水道管移転工事

井原市芳井町吉井　地内

西吉井汚水枝線　補助その４－２　外

指名競争入札

令和 4年 6月23日  9時21分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

5,890,000

トーダ工業　有限会社

5,800,000

シタキホームサービス　株式会社

5,620,000

請 負 人

予定価格（税抜）

坂川建設鉱業　株式会社

名合建設　株式会社　

名合建設　株式会社

美星開発興業　株式会社

5,550,000 落　札

207-R04-1086（0069）

契 約 （ 着 手 ） 日

市内業者優先

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和4年6月27日

令和5年1月18日

6,105,000

有限会社　藤充建設工業

5,650,000

5,650,000

株式会社　小田組

5,700,000

5,650,000

契 約 金 額



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

木之子中学校特別教室棟解体工事（南校舎）

井原市木之子町　地内

井原市立木之子中学校

指名競争入札

令和 4年 6月23日  9時25分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

株式会社　志多木組

株式会社　小田組

22,941,000

23,500,000

失　格

落　札

辞　退

失　格

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

有限会社　藤充建設工業

25,490,000

辞　退

207-R04-1089（0070）

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 市内業者優先

令和4年10月5日

25,850,000

花建工業　有限会社

令和4年6月27日

坂川建設鉱業　株式会社

23,002,176

請 負 人

予定価格（税抜）



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

道路修繕工事

井原市井原町新町　地内

市道　昭和橋吉谷線

指名競争入札

令和 4年 6月23日  9時30分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

株式会社　志多木組　

名合建設　株式会社

株式会社　志多木組

2,670,000

株式会社　佐能松山園

有限会社　片岡工業 2,600,000

2,590,000

2,520,000 落　札

207-R04-1092（0073）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年10月20日

2,772,000

片山建設　有限会社

株式会社　小田組

令和4年6月23日

2,600,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,660,000

2,600,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

花野会館トイレ等改修工事

井原市七日市町　地内

井原市教育集会所花野会館

指名競争入札

令和 4年 6月23日  9時34分～

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

シタキホームサービス　株式会社　

株式会社　快適

シタキホームサービス　株式会社

2,270,000

株式会社　井原工務店

株式会社　志多木組 2,200,000

2,170,000

2,150,000 落　札

207-R04-1093（0074）

竣 功 予 定 年 月 日

市内業者優先指名理由：

令和4年11月4日

2,365,000

名合建設　株式会社

谷本建設　株式会社

令和4年6月23日

2,200,000

請 負 人

予定価格（税抜）

2,210,000

2,200,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

井原市笹賀町川附　地内　外

市道　笹賀区６－８６線（川附６号橋）　外

指名競争入札

令和 4年 6月23日  9時38分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　荒谷建設コンサルタント 　岡山
支社

西部技術コンサルタント　株式会社　

西部技術コンサルタント　株式会社

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所

8,525,000

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所

7,880,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

7,800,000

7,750,000

令和4年6月24日

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所

7,870,000

7,850,000

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

7,870,000

7,870,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和4年12月23日

207-R04-1081（0015）



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

緊急自然災害防止対策事業　測量調査設計業務委託

井原市西江原町長谷　地内

市道　戸倉鎌迫線

指名競争入札

令和 4年 6月23日  9時40分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

西部技術コンサルタント　株式会社

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

株式会社　ウエスコ　岡山支社

内海建設コンサルタント　株式会社

16,580,000

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

16,580,000

16,000,000

15,900,000

15,400,000

16,940,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

復建調査設計　株式会社 　岡山支社

令和4年6月24日

16,000,000

日本インフラマネジメント　株式会社

株式会社　山陽設計

16,500,000

請 負 人

16,500,000

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

実績等指名理由：

令和4年12月23日

207-R04-1088（0021）


